In Consilio generali Comunis constitutus fuit sindicus ser Domusdeus Dati notarius, al

acquirendum et mutuo accipienlum ab Universitate Partis Guelforum X florenos auri,

et ad alia faciendum que continentur in provisione facta per Potestatem, Capitaneum

et Priores et Sapientes, scripta per me notarium.

Presentibus testibus d. Antonio assessore Potestatis, Tura del Grilo precone et Donato

Remaldi nuntio, et aliis.

Die xxiiij augusti.

In Consilio Centum virorum proposuit dominus Amtonius, presentibus et volentibus do

minis Prioribus Artium, omnia infrascripta.

Primo videlicet, super absolutione statutorum d. Capitanei et Comunis Florentie loquen

tium quod dominus Capitaneus habeat et teneat duos Iudices, duos milites, quatuor

notarios et sex beroarios; et quod dominus Capitaneus et sua familia mon possint se

intromictere nisi de hiis que sibi comissa sunt per formam statutorum; et quod mul

lus equus possit emendari ultra sexaginta libras florenorum parvorum: et etiam sta

tutorum que continent quod maleficia et excessus puniantur per Potestatem et co

gnoscantur per Iudices Potestatis: et etiam statutorum que continent quod infra cer

tum terminum questiones civiles vel criminales terminentur. -

Item, super ordinando et firmando quod dominus Capitaneus possit sibique liceat mi

ctere in presentem exercitum, qui fieri debet contra Pisanos intrinsecos, unum ex

Iudicibus suis et unum Militem, duos notarios et quatuor berroarios, et alios de fa

milia sua, quos et quot voluerit; non obstantibus predictis statutis.

Item, super eo quod questiones pendentes in actis ser Lambertimi motarii d. Capitanei,

ituri in dictum exercitum, que non sunt in casu expeditionis, remaneant in eo statu in

quo nunc sunt usque ad reditum exercitus; et quod * alii Iudices** d. Capitanei et alii

notarii possint facere omnia que possent facere illi qui ire debent in dicto exercitu.

Item, super eo quod domini Priores Artium, una cum Sapientibus quos habere volue

rint, possint et debeant* lare et concelere bailiam cognitionem iurisditionem, merum

' * quasi omnibus secundum *.

* * alter Iudex *.

* Il testo: ** debeat ”.
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et mixtum imperium, domimo Capitaneo et sue familie, et etiam cuilibet alie persome,

comuniter singulariter et particulariter, secundum quod eisdem videbitur convenire, in i

presenti exercitu et occasione ipsius exercitus, et contra quoscumque qui ibunt et ire

debebunt pro Comuni Florentie in exercitum antedictum, et provisiones et ordina